
Uzasadnienie do uchwały  

w sprawie przystąpienia Gminy Leszno do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod tytułem „Indywidualizacja nauczania uczniów 

klas I-III szkół podstawowych w Gminie Leszno” 

 

 

Gmina Leszno, w ramach naboru systemowego nr 1/POKL/9.1.2./2013 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 

Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 

jakości usług edukacyjnych”, złożyła wniosek na realizację projektu pt. „Indywidualizacja 

nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Leszno” (6.03.2013r.)  

Wniosek został pozytywnie oceniony. Kwota przyznanego dofinansowania wynosi 

145.632,65 zł. Zgodnie z zasadami Projektów systemowych nr 1/POKL/9.1.2/2013, Gmina 

Leszno mogła się ubiegad o kwotę wsparcia nie wyższą niż iloczyn: liczby uczniów kl. I-III szk. 

podst. (324) x 453,30zł – standard finansowy/ucznia). 

Projekt jest adresowany do uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Leszno, tj. Szkoły 

Podstawowej w Lesznie i Szkoły Podstawowej w Zaborowie. 

W ramach projektu wsparciem zostanie objętych 288 uczniów i uczennic. Za diagnozę i 

rozpoznanie potrzeb uczniów odpowiadają dyrektorzy szkół. W ramach projektu, w okresie 

od 1 października 2013 roku do 30 czerwca 2014 roku w obu szkołach prowadzone będą 

zajęcia dodatkowe polegające na pracy z uczniem w zakresie specyficznych problemów w 

uczeniu się, w tym korygujące wady postawy i wady wymowy oraz  zajęcia rozwijające 

zainteresowania uczniów. Zostaną również zakupione pomoce dydaktyczne do realizacji 

zajęd.  

Uchwała zatwierdzająca powyższy projekt jest niezbędna do zawarcia umowy na realizację 

projektu pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych, a Gminą Leszno. 

 
 


